
 
 

Hyvää Uutta Vuotta 2008 
 
Suomen mustan vyön judokat kuuluvat Suomen Dan-Kollegioon. On vuotuisen 
jäsenmaksun maksamisen aika. Kollegion jäsenmaksu on vuonna 2008 vain 17 
€. Jäsenmaksun eräpäivä 28.02.2008, mutta maksun voi suorittaa toki 
aikaisemminkin. 
 
Jäsenmaksun maksamisesta ei lähetetä erillistä maksukirjettä " Vennamon" 
postin kautta. Maksuun liittyvät tiedot ( tilinumero, maksajan tiedot, eräpäivä, 
jne...) löytyvät Suomen Dan-Kollegion kotisivuilta ( www.dan-kollegio.fi ). 
Päävalikkoon tulee viikonvaihteessa selkeä linkki ja muistutus maksuasiasta. 
Tiedot löytyvät selaamalla päävalikosta seuraavan polun takaa: Päävalikko -> 
ajankohtaista -> jäsenmaksut 2008. Laittakaa maksutiedotteeseenne selkeästi 
nimitietonne sekä se, mitä maksu koskee ( Esim. Pekka Vääntäjä - Vuoden 
2008 jäsenmaksu ). 
 
Suomen Dan-Kollegion jäsenmaksun tulee maksaa kaikki mustan vyön 
judokat. Erityisesti aluegraduoijoiden ja seurojen aktiivitoimitsijoiden tulisi 
välittää maksutietoa seurojen daneille. Laittakaa "puskaradio" toimimaan. 
Informoikaa daneja sekä maksuasiasta että siitä, mistä löytää ajankohtaista 
tietoa mustien vöiden toiminnasta, määrästä, historiasta, jne... 
 

******************************************** 
Suomen Dan-Kollegio on aiempina vuosina lähettänyt jäsenkirjeen ja sen 
mukana pankkisiirtolomakkeen daneille kotiin. Tämä tie ei ole kuitenkaan ollut 
kovin toimiva. Jos lähetämme viisisataa kirjettä, niin niistä tullee hieman alle 
sata takaisin postilta merkillä "osoite tuntematon", "muuttanut" tai vastaava. 
Kirjeiden lähettämisessä ja postittamisessa on kohtalainen työ. Tämän vuoksi 
pyrimme siirtämään tiedonjaon mahdollisimman suurelta osin nettisivuillemme. 
 
Tämä edellyttää tietysti aktiivisuutta ja vuorovaikutteisuutta molempiin 
suuntiin. Dan-Kollegiolta jäsenistöltä ja jäsenistöltä ja muilta judohenkisiltä 
Dan-Kollegion suuntaan. Mutta nyt on ollut varsin hyviä merkkejä siitä, että 
tämä yhteys alkaa toimia myös käytännössä. 
 
Judokat ovat aina olleet melko pidättyväisiä lähettämään ajan tasalla olevia 
tietojaan ( muuttuneet osoite-, puhelinnumero ja sukunimitiedot ). Tämän 
vuoksi vajaasta tuhannesta kortistossamme olevasta Suomen danista on ajan 
tasalla oleva osoitetieto ehkä 50...60 %:lla.  
 
Mutta katsotaan nyt, miten nettisivujen kautta välitetty tieto leviää 
jäsenkunnassamme. Sen näemme viimeistään maaliskuun puolessa välissä 
2008, kun tarkastelemme maksettujen Dan-Kollegion jäsenmaksujen määrää. 
 
 


